
入札業者及び入札結果閲覧表
担当課

履行期間
自

至

件名

履行場所

入札日時

業者名 第１回金額

株式会社大分ビル美装

株式会社メンテナンス

川井田産業有限会社

ＫＴサービス株式会社

株式会社ジェイレック大分支店

有限会社中央メンテナンス

有限会社東九ビルサービス

第２回金額

3,064,000

3,250,000

3,300,000

3,140,000

3,200,000

3,290,000

3,200,000

第３回金額 第４回金額 備考

令和 年 月 日

令和 ７年 ８月２７日

学校施設課

春日町小学校外13校 給食調理場ドライ校換気扇清掃他業務委託

大分市長浜町2丁目6番25号 外

令和 ７年 ６月 ６日 １４時００分

落札

上記金額に１００分の１０に相当する額を加算した金額が、地方自治法上の申し込みに係る価格である。

落札者 大分県大分市東津留２－１１－３
株式会社大分ビル美装
代表取締役 吉野 宗也

落札金額 ¥3,370,400.-

１．

２．

３．

４．

５．

６．

７．


